Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4933 - Fone/Fax 3334-4921 - CEP 98740-000 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO
PESTANA-RS,  no uso de suas atribuições legais, PRORROGA O
PRAZO DAS INSCRIÇÕES PARA O DIA 11/03/2022,  DO EDITAL
Nº 01/2022, de convocação e seleção dos interessados para a
aquisição de terrenos do loteamento habitacional do Bairro
Cinquentenário.

Augusto Pestana, 21 de Fevereiro de 2022.

          DARCI SALLET

    PREFEITO MUNICIPAL